Совет сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
IV созыв                                                                                       8-ое заседание
ҚАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
 «Об  исполнении бюджета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан за 2019 год»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005. № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,  ст. 11 Устава сельского поселения  Семилетовский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Семилетовский   сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

    1. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан (далее – сельское  поселение) «Об исполнении  бюджета  сельского поселения за 2019 год» возложить на комиссию Совета сельского поселения по подготовке и проведению публичных слушаний (далее - комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний).

    2. Создать  и утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний   в следующем составе:

Председатель комиссии:

Имаев Р.Р.  – председатель Совета сельского поселения Семилетовский сельсовет.

 Заместитель председателя комиссии:

Назмутдинова Н.Ф., управляющий делами администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет.
Члены комиссии:

Имаев М.Р.– депутат Совета от избирательного округа №1;

Саитов Р.Ш.-депутат Совета от избирательного округа №4;
Хабибьянов А.Г. - депутат Совета от избирательного округа №3.
       3. Назначить и провести публичные слушания по проекту  решения Совета сельского    поселения «Об исполнении  бюджета  сельского поселения за 2019 год» на   03.03.2020 года  в 1500 часов в актовом зале администрации  по адресу: Республика Башкортостан, Дюртюлинский район,  с. Семилетка, ул. Ленина, 10.

      4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения по проекту решения Совета сельского поселения направляются в Совет сельского поселения по адресу: Республика Башкортостан, Дюртюлинский район,  с. Семилетка, ул. Ленина, 10 в период со дня обнародования настоящего решения до 14.00 часов
03.03.2020 года.

      5. Обнародовать  настоящее  решение   о проведении публичных слушаний, проект  решения Совета сельского поселения «Об исполнении  бюджета  сельского поселения за 2019 год» в  здании администрации сельского поселения на информационном стенде и на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                                    Р.Р.Имаев
с.Семилетка
17.02.2020г.

№ 8/47